
お客様各位
令和2年8月吉日

株式会社パイオニアテック
大阪市平野区加美北4-5-8

TEL  06-6794-0633
FAX  06-6794-1440

拝啓　貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます

　さて、この度誠に勝手ながら弊社では土曜日の営業時間を変更させていただきます。

あわせて商品の出荷は月曜日から金曜日とさせていただきます。

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程何卒宜しくお願い致します。

敬具

土曜日の営業時間についてのお知らせ

記

以上

土曜日の営業時間：9：00 ～ 13：00　・

商品の出荷可能日：月曜日 ～ 金曜日　・

※営業日は弊社HPでご確認ください

※緊急の出荷が必要の際はお問合せください


